COMITATO ORGANIZZATORE 28° CAMPIONATO
ITALIANO VV.F. DI SCI ALPINO E NORDICO

XXVIII CAMPIONATO ITALIANO VIGILI DEL FUOCO

FEDERAZIONE ITALIANA
S Comometrst FONDO TECNICA LIBERA &
7Cr- CLASSIFICA UFFICIALE Associazione
Cronometristi
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE UNICA

1 1218 SCARIAN Anna 1972 U.D.TN Cavalese 51'63.72 0.00 305
2 1219 VETTORATA Greta 1990 C. Prov. Belluno 53'19.23 1'25.51 244
3 1221 VENTURA Francesca 1993 Distr. BZ Bassa Atesina 1:06'16.00 14'22.28 183
4 1223 DEGASPER Francesca 1979 U.D.TN Pozza Di Fassa 1:19'18.52 27'24.80 122
5 1222 PEDERIVA Denise 1983 U.D.TN Pozza Di Fassa 2:00'00.00 1:08'06.28 61

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI .. 1

1220 BONELLI Sara 1991 U.D.TN Cavalese
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
CATEGORIA A MASCHILE

1 1064 GIOVANELLI Luca 1987 U.D.TN Cavalese 36'36.07 0.00 324
2 1047 CONTI Tiziano 1991 U.D.TN Cavalese 36'42.68 6.61 311
3 1068 DEMATTIO Diego 1983 U.D.TN Cavalese 37'56.11 1'20.04 297
4 1049 SALVADORI Matteo 1990 U.D.TN Primiero 38'36.34 2'00.27 284
5 1046 DE PAOLI Mattia 1986 C. Prov. Belluno 39'09.65 2'33.58 270
6 1048 VENTURA Federico 1991 Distr. BZ Bassa Atesina 39'17.25 2'41.18 257
7 1053 BERNARD Giancarlo 1981 U.D.TN Pozza Di Fassa 40'35.50 3'59.43 243
8 1050 BRUNOD Michel 1983 C. Reg. Val d'Aosta 41'17.18 4'41.11 230
9 1051 TERZOLO Andrea 1984 C. Prov. Torino 41'36.92 5'00.85 216
10 1060 PIAZZI Luca 1992 U.D.TN Cavalese 41'55.16 5'19.09 203
11 1052 PIACENTINI Ernesto Maria 1989 C. Prov. Roma 43'15.49 6'39.42 189
12 1057 SCARIAN Paolo 1985 U.D.TN Cavalese 43'36.34 7'00.27 176
13 1062 SIEFF Kevin 1989 U.D.TN Cavalese 45'50.57 9'14.50 162
14 1054 TRESCA Mattia 1983 C. Reg. Val d'Aosta 48'01.01 11'24.94 149
15 1063 MARONI Giacomo 1986 U.D.TN Riva Del Garda 49'21.81 12'45.74 135
16 1061 SIBILLE Claudio 1984 C. Prov. Torino 49'50.59 13'14.52 122
17 1059 ZUGLIANI Federico 1988 U.D.TN Primiero 52'00.10 15'24.03 108
18 1067 DEBERTOL Cristoforo 1982 U.D.TN Pozza Di Fassa 52'17.04 15'40.97 95
19 1058 CINCELLI Claudio 1981 U.D.TN Pozza Di Fassa 52'45.96 16'09.89 81
20 1055 VENTURA Nicola 1993 Distr. BZ Bassa Atesina 53'09.51 16'33.44 68
21 1072 BERNARD Alessandro 1985 U.D.TN Pozza Di Fassa 53'30.67 16'54.60 54
22 1073 VANZETTA Davide 1988 U.D.TN Cavalese 54'14.56 17'38.49 41
23 1071 CREPAZ Fabrizio 1981 U.D.TN Pozza Di Fassa 59'36.87 23'00.80 27
24 1070 PELLEGRINI Fabrizio 1986 U.D.TN Riva Del Garda 1:03'36.11 27'00.04 14

ISCRITTI ... 28
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POS NUM

PETT

1056

1065

1066

1069

1 1094
2 1076
3 1082
4 1075
5 1104
6 1083
7 1100
8 1085
9 1080
10 1090
11 1102
12 1086
13 1087
14 1084
15 1089
16 1096
17 1077
18 1079
19 1107
20 1092
21 1078
22 1081
23 1103
24 1097
25 1106
26 1098
27 1101
1074

1088

1091

1093

1099

1105

1095

1 1115
2 1108
3 1124
4 1123
5 1113
6 1119
7 1112
8 1151
9 1116
10 1156
11 1143
12 1142

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI

DAL BOSCO Michele
SIMI  Gabriele
POLETTA Mattia
EMILIANO Ronchini

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

SOPPELSA Eugenio
GABRIELLI Roberto
CHARBONNIER Michel
DA PRA Olivo
BONELLI Giovanni
PIEILLER Elwis
COME Rene
ANDREO Enrico
BRIGADOI Cristian
STELLA Fabio
MATORDES Roberto
ZAMBON Davide
SUSANNA Marco
VARESCO Luca
MAGAGNOLI Andrea
MARCHESINI Giuseppe
CINCELLI Filippo
BONIFACIO Fabio
ZORZI Jader

NERI Claudio
MORTARA Erik
POLO Luca
BONIFACIO Gianpaolo
DEZI Massimiliano
CINCELLI Alessandro
CATOLINO Settimio
RUGA Maurizio

ISCRITTI ...
NON PARTITI

EMPEREUR Sandro
DELVAI Edi
CABELLO Cesare

DI CIOCCO Devid
DELVAI Andrea
TONIDANDEL Claudio

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

TARTARI Diego

DELLADIO Marcello
DEGAUDENZ Roberto
PELLEGRIN Flavio
TOGNI Moreno
RAINOLTER Marco
DEFLORIAN Paolo
PEDROTTI Egidio
ZANON Michele
POZZI Giorgio
RASOM Maurizio
DA RIZ Stefano
DEFLORIAN Silvano
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ANNO SOCIETA'

1986 U.D.TN Riva Del Garda
1989 U.D.TN Giudicarie
1986 C. Prov. Verbano C.O.
1986 U.D.TN Giudicarie

CATEGORIA B MASCHILE

1971 U.D.TN Cavalese

1973 U.D.TN Cavalese

1978 C. Reg. Val d'Aosta
1974 C. Prov. Belluno

1979 U.D.TN Cavalese

1977 C. Reg. Val d'Aosta
1977 C. Reg. Val d'Aosta
1971 C. Reg. Val d'Aosta
1973 U.D.TN Cavalese

1976 C. Prov. Vicenza

1975 U.D.TN Cavalese

1978 C. Reg. Val d'Aosta
1980 C. Reg. Val d'Aosta
1978 U.D.TN Cavalese

1971 C. Prov. Bologna
1971 C. Prov. Vicenza

1971 U.D.TN Pozza Di Fassa
1978 C. Prov. Belluno

1976 U.D.TN Cavalese

1973 C. Prov. Pordenone
1977 C. Reg. Val d'Aosta
1971 C. Reg. Val d'Aosta
1971 C. Prov. Belluno

1972 U.D.TN Fondo

1974 U.D.TN Pozza Di Fassa
1976 C. Prov. Campobasso
1972 C. Prov. Verbano C.O.

1977 C. Reg. Val d'Aosta
1971 U.D.TN Cavalese
1971 C. Prov. Sondrio
1977 C. Prov. Bologna
1975 U.D.TN Cavalese
1977 U.D.TN Mezzolombardo

1978 C. Prov. Verbano C.O.

CATEGORIA C MASCHILE

1964 U.D.TN Cavalese

1964 U.D.TN Cavalese

1965 U.D.TN Pozza Di Fassa
1968 Corpo Perm. Trento
1968 C. Prov. Sondrio

1968 U.D.TN Cavalese

1965 C. Prov. Sondrio

1962 U.D.TN Cavalese

1963 C. Prov. Sondrio

1961 U.D.TN Pozza Di Fassa
1970 C. Prov. Belluno

1964 U.D.TN Cavalese

TEMPO
FINALE

34'47.15
35'46.96
36'55.54
37'32.27
38'44.73
38'57.80
40'40.38
40'48.21
41'16.14
42'20.32
43'32.97
44'15.99
44'21.37
44'21.76
45'09.23
45'51.05
45'55.73
46'21.05
47'07.59
47'34.11
47'34.57
47'35.94
47'48.58
48'10.50
51'30.68
1:00'32.69
1:23'33.75

35'03.86
35'44.10
37'46.00
38'31.80
38'40.63
38'51.28
39'40.58
40'41.84
40'43.02
41'01.53
41'58.14
42'14.17

DISTACCO

0.00
59.81
2'08.39
2'45.12
3'57.58
4'10.65
5'53.23
6'01.06
6'28.99
7'33.17
8'45.82
9'28.84
9'34.22
9'34.61
10'22.08
11'03.90
11'08.58
11'33.90
12'20.44
12'46.96
12'47.42
12'48.79
13'01.43
13'23.35
16'43.53
25'45.54
48'46.60

0.00
40.24
2'42.14
327.94
3'36.77
3'47.42
4'36.72
5'37.98
5'39.16
5'57.67
6'54.28
7'10.31

PNT
TAB

327
315
303
291
279
266
254
242
230
218
206
194
182
170
157
145
133
121
109

97

85

73

61

48

36

24

12

338
329
320
311
302
294
285
276
267
258
249
240
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POS

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
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NUM
PETT

1111
1133
1125
1117
1146
1154
1120
1144
1160
1135
1159
1149
1141
1153
1126
1128
1139
1138
1145
1137
1130
1157
1134
1158
1147
1155

1109
1110
1114
1118
1121
1122
1127
1129
1131
1132
1136
1140
1148
1150
1152
1161

1171
1162
1166
1208
1178
1174
1173
1212
1167
1170
1163
1186
1175
1184
1200
1187
1185
1190

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HERIN Corrado
MONSORNO Federico
SEGHEZZI Giorgio
SCALDAFERRO Carlo
ZASSO Fulvio
ROMANELLI Andrea
PANIZZI Marco
LONGO Franco
BONELLI Paolo
DIOLI Paolo
STECCO Mirco
LEONARDI Dino
POLA Renato

DIOLI Valerio
MARSIGLI Paolo
BELLIO Giorgio
GASPERIN Fabio
LONGO Edoardo
BERNARD Leonardo
PERIN Alberto
CAPRARO Cristiano
BIASUTTI Roberto
MASSA Roberto
PIAZZANI Giacomo
CARLONI Fabio
FAVARETTO Riccardo

ISCRITTI ...
NON PARTITI

VENTURA Rudi
AMBROGI Martino
SANTOMASO Stefano
ZORZI Mauro
NORIO Claudio
RELA Paolo

SEGGIO Massimiliano
MARTINATTI Cesare
CEMIN Andrea
SCALFI Daniele
CINCELLI Fernando
LASTEI Paolo
NAPOLEONE Guglielmo
PIOMBI Luca
LOMBARDI Gianluigi
TISON Walter

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCINI Mario
GIACOMUZZI Nello
ANDRICH Ivo
COSTA Renzo
LONGO Emilio
BERTELLI Claudio
ROSSI Luigi

DAL BOSCO Natale
ZORZI Carlo

MICELI Giuseppe
CICCHETTI Giuseppe
DEFLORIAN Maurizio
SCARIAN Silvio
PARTEL Fabio

DEL ZOTTO Bruno
VARESCO Lucio
BERNARD Fabio
LEONARDI Rino
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ANNO SOCIETA'

1966 C. Reg. Val d'Aosta
1962 U.D.TN Cavalese
1968 U.D.TN Cavalese
1962 C. Prov. Vicenza
1970 C. Prov. Belluno
1961 C. Prov. Sondrio
1968 C. Prov. Imperia
1967 U.D.TN Cavalese
1966 U.D.TN Cavalese
1967 C. Prov. Sondrio
1961 C. Prov. Vicenza
1962 U.D.TN Cles

1964 C. Prov. Sondrio

1962 C. Prov. Sondrio
1969 C. Prov. Bologna
1967 C. Prov. Venezia
1965 C. Prov. Belluno

1965 U.D.TN Primiero
1963 U.D.TN Pozza Di Fassa

1965 C. Prov. Vicenza

1970 C. Prov. Belluno

1963 C. Prov. Venezia

1968 C. Prov. Imperia

1966 C. Prov. Verbano C.O.
1968 C. Prov. Bologna

1968 C. Prov. Treviso

1964 Distr. BZ Bassa Atesina
1967 C. Prov. Verbano C.O.
1970 C. Prov. Belluno

1969 U.D.TN Cavalese

1966 C. Prov. Pordenone
1969 C. Prov. Vicenza

1968 C. Prov. Verbano C.O.
1966 U.D.TN Mezzolombardo
1969 U.D.TN Primiero

1968 C. Reg. Val d'Aosta
1966 U.D.TN Pozza Di Fassa
1965 U.D.TN Pozza Di Fassa

1970 C. Prov. Bologna
1964 C. Prov. Bologna
1967 C. Prov. Imperia
1965 C. Prov. Belluno

CATEGORIA D MASCHILE

1958 U.D.TN Cles

1960 U.D.TN Cavalese

1949 C. Prov. Belluno

1959 Distr. BZ Bassa Atesina
1940 U.D.TN Cavalese

1959 C. Reg. Val d'Aosta
1953 C. Prov. Udine

1952 U.D.TN Riva Del Garda
1958 U.D.TN Cavalese

1953 C. Prov. Udine

1952 C. Prov. L'Aquila

1959 U.D.TN Cavalese

1957 U.D.TN Cavalese

1960 U.D.TN Cavalese

1944 C. Prov. Gorizia

1960 U.D.TN Cavalese

1960 U.D.TN Pozza Di Fassa
1958 U.D.TN Cles

TEMPO
FINALE

43'18.71
43'37.84
43'40.41
44'46.55
44'48.46
45'35.53
46'37.72
46'39.27
46'40.04
46'41.69
47'32.78
47'49.74
47'51.84
47'57.14
49'06.01
49'35.62
51'44.34
52'44.02
53'14.78
53'57.01
55'05.90
56'39.77
1:00'33.81
1:24'14.33
1:32'31.49
1:5822.51

38'01.91
38'58.63
40'16.09
40'20.59
40'34.51
42'10.48
42'15.91
42'52.36
42'59.75
43'17.67
45'36.20
45'37.74
46'18.71
46'40.61
46'47.02
46'48.41
46'59.86
48'12.50

DISTACCO

8'14.85
8'33.98
8'36.55
9'42.69
9'44.60
10'31.67
11'33.86
11'35.41
11'36.18
11'37.83
12'28.92
12'45.88
12'47.98
12'53.28
14'02.15
14'31.76
16'40.48
17'40.16
18'10.92
18'63.15
20'02.04
21'35.91
25'29.95
49'10.47
57'27.63
1:23'18.65

0.00
56.72
2'14.18
2'18.68
2'32.60
4'08.57
4'14.00
4'50.45
4'57.84
5'15.76
7'34.29
7'35.83
8'16.80
8'38.70
8'45.11
8'46.50
8'57.95
10'10.59

PNT
TAB

231
222
213
205
196
187
178
169
160
151
142
133
125
116
107
98
89
80
71
62
53
44
36
27
18

343
335
327
319
311
303
295
287
279
271
263
255
247
239
231
223
215
207
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POS NUM

PETT
19 1194
20 1180
21 1217
22 1182
23 1169
24 1193
25 1168
26 1211
27 1181
28 1164
29 1191
30 1189
31 1202
32 1210
33 1196
34 1207
35 1203
36 1165
37 1198
38 1195
39 1192
40 1188
41 1206
42 1216
43 1213
1172
1176
1177
1179
1183
1197
1199
1201
1204
1205
1209
1214
1215

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DINCA' Roberto
VENTURA Roberto
ZORZI Marino
BENATI Luciano
TESTANI Maurizio
ZULIAN Bernardino
CABASSI Ezio
SARTENA Pierluigi
SIEFF Ernesto
FIATA Massimo
GUIFFRE Carlo
TURRA Giovanni
FRIZZI Gabriele
RIZ Ottorino
SOUBERAN Silvio
PITTON Aldo
LITTERIO Giorgio
NORBEDO Giorgio
GUIFFRE Guido
OLIVIER Sergio
MAINARDI Enrico
RAINOLTER Lino
BONESSIO Ugo
MOSCA Aurelio
MAIORINO Antonio

ISCRITTI ...

NON PARTITI

SLONGO Gian Pietro
BORTOLUZZI Lorenzo
DEBERTOLIS Adriano
JORDAN Piero
MASOCH Ermanno
REOLON Giancarlo
DEBERTOL Rinaldo
COCCO Gianfranco
PORTARENA Claudio
DOMINICI Mario
DONAZZAN Renato
BIANCHET Giancarlo
DELVAI Luigi

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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0

ANNO

1952
1960
1955
1953
1957
1955
1958
1949
1952
1954
1957
1958
1951
1949
1954
1950
1953
1960
1956
1954
1957
1959
1951
1951
1956

1956
1952
1948
1959
1949
1953
1953
1946
1948
1940
1950
1947
1943

SOCIETA'

C. Prov. Belluno
Distr. BZ Bassa Atesina
U.D.TN Cavalese

C. Prov. Bologna

C. Prov. Roma

U.D.TN Pozza Di Fassa
C. Prov. Sondrio

U.D.TN Primiero
U.D.TN Cavalese

C. Prov. Roma
C. Prov. Torino
U.D.TN Primiero

C. Prov. Roma

U.D.TN Pozza Di Fassa

C. Prov. Torino

C. Prov. Pordenone
C. Prov. Campobasso
C. Prov. Gorizia

C. Prov. Torino

C. Prov. Torino

C. Prov. Torino

C. Prov. Sondrio

C. Prov. Campobasso
C. Prov. Torino

D. W.F. S.P. D.C Dipe
C. Prov. Belluno

C. Prov. Belluno

U.D.TN Primiero
C. Reg. Val d'Aosta
U.D.TN Primiero

C. Prov. Belluno

U.D.TN Pozza Di Fassa
C. Prov. Roma

C. Prov. Roma

C. Prov. Torino

U.D.TN Primiero

C. Prov. Belluno

U.D.TN Cavalese

L COMITATO

TEMPO
FINALE

48'24.20
48'30.98
50'01.56
50'06.82
50'14.86
51'35.44
51'52.70
52'19.78
52'31.53
53'42.93
53'45.17
54'02.19
54'42.01
55'29.36
55'53.13
56'51.56
57'34.88
57'47.65
1:00'05.37
1:01'01.16
1:03'14.04
1:05'11.56
1:09'08.42
1:15'41.25
1:23'00.24

DISTACCO

10'22.29
1029.07
11'59.65
12'04.91
12'12.95
13'33.53
13'50.79
14'17.87
14'29.62
15'41.02
15'43.26
16'00.28
16'40.10
17'27.45
17'51.22
18'49.65
19'32.97
19'45.74
22'03.46
22'59.25
25'12.13
27'09.65
31'06.51
37'39.34
44'58.33

ORGANIZZATORE

PNT
TAB

199
191
183
175
168
160
152
144
136
128
120
112
104
96
88
80
72
64
56
48
40
32
24
16
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